様式第９号（第13条関係）

補助事業実績報告書

年  月  日

朝来市長 藤 岡  勇  様

申請者

                  住所又は所在地 朝来市和田山町東谷213-1

                  氏名又は名称  朝来 太郎

 朝来市補助金等交付規則第13条の規定により次のとおり報告します。

交付決定番号   朝経  第  〇 号

交付決定年月日    令和７年〇月〇日

補助事業の名称 朝来市住宅リフォーム工事補助金

補助事業の施行場所 朝来市和田山町東谷213-1

補助金等の額

補助対象事業費   総工事費（税込み金額）      円

補助率   1/10（上限100,000円）

補助金等交付額
補助対象工事費の1/10（1,000円未満切り捨て） 円

（上限100,000円）

着手年月日    令和〇年〇月〇日

完了年月日    令和〇年〇月〇日

経過及び内容

工事内容を記載してください。

添付書類

☑リフォーム工事代金領収書の写し

☑リフォーム工事完了後の写真

交付可否決定通知の番号を記載して

ください。不明の場合は空欄で提出

してください。

工事完了日：工事代金支払い日

必ず令和８年３月 31日までに工事を

完了し、費用の支払いを終えてくださ

い。

様式第11号（第15条関係）

補助金等交付請求書

年  月  日

朝来市長 藤 岡  勇 様

申請者

                  住所又は所在地 朝来市和田山町東谷213-1

                  氏名又は名称  朝来 太郎

 朝来市補助金等交付規則第15条第２項の規定により次のとおり請求します。

交付決定番号    朝経 第   号

交付決定年月日     年  月  日

補助事業の名称 朝来市住宅リフォーム工事補助金

補助金等交付決定額(A)
補助対象工事費の1/10（1,000円未満切り捨て）

円（上限100,000円）円

既交付額(B)         ‐ 円

 交付年月日(注)    ‐年 ‐月 ‐日

今回交付請求額(C)  （Ａ）と同額を記載してください 円

未交付額(D)=(A)-(B)-(C)         ‐ 円

添付書類

□振込口座の写し

（注）交付年月日は、直近の交付年月日を記入のこと。

※記入しないでください。